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W najbliższy piątek 29 września obchodzimy Święto Św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała.  Pamiętajmy o ich wielkim

wstawiennictwu przed Bogiem. Każdy powinien umieć zapraszać Św. Archanioła na drogi swojego życia, aby bronił, objawiał wolę

Bożą, prowadził. Za tydzień 1 października, rozpoczynamy miesiąc czci Matki Bożej Różańcowej . Nabożeństwa różańcowe będą

sprawowane w kościele każdego dnia o godzinie 16:30. Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału, a szczególnie dzieci i

młodzież. Dlatego w przyszłą niedzielę na mszy św. o godzinie 9:30 dzieci komunijne otrzymają Różańce święte. Na potrzeby naszego

kościoła złożyły ofiarę – Elżbieta i Szczepan Zielińscy z ul. Zamkowej z Gowarczowa; Lis Marianna z ul. Warszawskiej z Gowarczowa;

rodzina z ul. Krakowskiej z Gowarczowa; Maria Gołos z Al. Wyzwolenia z Gowarczowa; Sylwia i Marcin Urban z Komaszyc; z ul.

Warszawskiej z Gowarczowa; Tomasz Gad – 200 zł. Wszystkim dobrodziejom - serdeczne Bóg zapłać! Trwają zapisy na autokarową

pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Wysokim Kole  na sobotę 7 października. Proszę o grupowe zapisywanie sióstr

i braci z KŻR z poszczegółnych wiosek, członków z Akcji Katolickiej, służby liturgicznej i każdy parafianin może wybrać się z nami.

Parafialny Oddział Akcji Katolickiej w Gowarczowie zaprasza członków i sympatyków do udziału w nabożeństwie różańcowym i we

Mszy świętej 1 października 2023 o godz. 17:00, a następnie zaprasza na spotkanie na nową plebanię. Apel Młodych diecezji

radomskiej. Tegoroczne spotkanie tradycyjnie w centrum Radomia na  Żeromskiego odbędzie się w sobotę 30 września, o godz. 18.00.

W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim Jubilatom i Solenizantom najbliższego tygodnia składamy

najlepsze życzenia, niech Matka Boża Gowarczowska darzy Was swoją matczyną opieką. Do Domu Ojca w minionym tygodniu

pożegnaliśmy: śp. Roberta Jańczyka (l.57) z wioski Skrzyszów. Polecajmy jego i wszystkich naszych bliskich zmarłych Bożemu

Miłosierdziu.
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